
ч

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
«2J » 20/^г. №

«Об отчислении из МБДОУ №8»

На основании заявления родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из списков

Р$.£?Л .Ле/Р?. £ £ -  У*/
2. Медсестре выдать медицинскую карту и сертификат прививок.

3. Выдать личное дело.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
«0^ » 20/^г. №

«Об отчислении из МБДОУ №8»

На основании заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из списков

У С /
2. Медсестре выдать медицинскую карту и сертификат прививок.

3. Выдать личное дело.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №8 YXV. Зуева



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД Ж  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

г. Гатчина

«О зачислении в списки ДОУ»

На основании направления Комитета образования Гатчинского муниципального 

района и личного заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Главном бухгалтеру Пилия А.Г. назначить ежемесячную компенсацию части

платы за-присмотр и уход путем уменьшения размера родительской платы, фактически 

взимаемой за присмотр и уход за ребенком в образовательном учреждении (организации), 

на размер предоставленной компенсации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

PS 2 0 ^  г. №

родительской платы в размере процентов внесенной (средней) родительской

Заведующий МБДОУ Г.П. Зуева

С приказом ознакомлен (а)



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД №8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

« /л >  2 0 Т. № А &
г. Гатчина 

«Об отчислении из списков МБДОУ»

На основании личного заявления родителей,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить из списков МБДОУ с 6  у_______

2. Медсестре выдать медкарту и сертификат прививок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Г.П. Зуева

С приказом ознакомлен (а)


